
 

履 行 実 績 証 明 書 

 

令和  年  月  日 

 

沖縄県農業研究センター所長 殿 

 

住 所 

商 号               印 

役職名 

氏 名 

 

 

契約履行実績については下記のとおりです。 

 

記 

 

 契約相手名 契約年月日 契約額 契約名（契約内容） 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

※ 過去 5箇年の間に国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体に対する同

種・類似の委託業務の完了実績を複数有すること。 

※ 契約書の写し（契約日・契約先・契約額等が記載された箇所のみ可）を添付すること。 


